工商系第七周大一文明班级考核表

	班级
	寝室
	早自习
	课堂
	上交情况
	总分
	排名
	幅度

	市营164
	99.5
	14.8
	29
	5
	148.3
	1
优胜班级
	↑10

	物流161
	98.61
	15
	29.6
	5
	148.21
	2
	↑2

	企管161
	95.62
	15
	31.3
	5
	146.92
	3
	↓2

	市营163
	97.27
	14.6
	28.7
	5
	145.57
	4
	↑6

	市营162
	96.75
	13.9
	29.63
	5
	145.28
	5
	↓3

	企管162
	96.67
	14.3
	28.1
	5
	144.07
	6
	↓4

	物流162
	94.69
	14.2
	29.2
	5
	143.09
	7
	↑2

	连锁163
	94.72
	14.4
	28.92
	5
	143.04
	8
	↑4

	市营161
	95
	13.9
	28.4
	5
	142.3
	9
	↓4

	农经161
	96.14
	13.9
	27
	5
	142.04
	10
	↑3

	连锁161
	92.7
	13.1
	30.23
	5
	141.03
	11
	↓5

	企管163
	95
	13.2
	27.3
	5
	140.5
	12
	↑2

	连锁162
	95.56
	15
	23.6
	5
	139.16
	13
	↓1

	连锁164
	90.45
	13.6
	28.75
	5
	137.8
	14
	↓6
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附件二：较差寝室扣分明细表
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附件七：课堂无手机检查表
附件八：旷课名单表


附件一：              公寓卫生检查表
	浙江经贸职业技术学院工商管理系

	卫生检查统计
	
	
	
	第七周

	班级
	分数
	排名
	反馈
	

	[bookmark: OLE_LINK1]市营164
	99.50
	1
	男女生情况还好

	物流161
	98.61
	2
	男女生情况还好

	市营163
	97.27
	3
	男女生情况还好

	市营162
	96.75
	4
	男女生情况还好

	企管162
	96.67
	5
	男女生情况还好

	农经161
	96.14
	6
	男女生情况还好

	企管161
	95.62
	7
	男女生情况还好

	连锁162
	95.56
	8
	男女生情况还好

	市营161
	95.00
	9
	男女生情况还好

	企管163
	95.00
	10
	男女生情况还好

	连锁163
	94.72
	11
	女生情况较差，男生情况还好

	物流162
	94.69
	12
	男生情况较差，女生情况还好

	连锁161
	92.70
	13
	男生情况较差，女生情况还好

	连锁164
	90.45
	14
	女生情况较差，男生情况还好

	
	较差寝室(小于等于85分 ): 差寝每个寝室每人扣德育分0.25分

	
	34#411  33#415  34#210  34#314  55#416  55#418  55#419  55#513
55#611  55#617

	
	

	
	大功率：无

	
	拒检寝室：
	无



附件二：            较差寝室扣分明细表
	楼号
	寝室
	班级
	情况

	34#
	210
	市营161
	垃圾未倒，内务较乱，椅背2

	
	411
	市营164、物流162、企管163
	椅背6

	
	314
	连锁163
	门口垃圾 ，椅背2

	33#
	415
	连锁164
	整体乱

	55#
	416
	连锁164
	内务乱，被子2

	
	418
	连锁164
	垃圾未倒，卫生间不合格，被子2，椅背1

	
	419
	连锁164
	被子1，地面较脏，卫生间不合格

	
	513
	连锁161
	被子2，桌面较乱，地面较脏

	
	611
	企管161
	卫生间不合格，椅背4，被子4

	
	617
	企管162
	垃圾未倒，阳台较乱,椅背2














附件三：              早自习检查表
	班级
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五
	总出勤率
	总分
	排名

	连锁161
	应46实41
病假1人
事假1人
迟到3人
	应46实46
纪律一般

	
	
	换教室
	89.13%
	13.1
	14

	连锁162
	应43实43
纪律较好
	应43实43
纪律较差
	
	
	应43实43
纪律较好
	100%
	15
	1

	连锁163
	应47实45
事假2人
纪律一般
	应47实46
事假1人
纪律较差
	
	
	换教室
	93.62%
	14.4
	6

	连锁164
	应50实50
纪律一般
	
	
	
	应50实48
迟到2人
纪律一般
	96%
	13.6
	12

	市营161
	应46实45
事假1人
纪律一般
	应46实45
迟到1人
纪律一般
	
	
	应46实46
纪律一般
	95.65%
	13.9
	9

	市营162
	应49实48
事假1人
纪律一般
	应49实48
迟到1人
纪律一般
	
	
	应49实48
病假1人
纪律一般
	93.88%
	13.9
	9

	市营163
	换教室
	应49实49
纪律一般
	
	
	应49实49
纪律一般
	100%
	14.6
	5

	市营164
	
	应50实50
	
	
	
	100%
	14.8
	4

	企管161
	
	
	
	
	
	100%
	15
	1

	企管162
	
	
	
	
	应45实44
迟到1人
纪律一般
	97.78%
	14.3
	7

	企管163
	应35实33
事假1人
迟到1人
	应35实34
病假1人
纪律较差
	
	
	应35实33
事假1人
迟到1人
	85.71%
	13.2
	13

	物流161
	
	应47实46
事假1人
纪律一般
	
	
	应47实47
纪律较好
	97.87%
	15
	1

	物流162
	应36实35
事假1人
纪律一般
	应36实35
事假1人
纪律较差
	
	
	应36实35
事假1人
纪律一般
	91.67%
	14.2
	8

	农经161
	应44实42
病假1人
迟到1人
纪律较差
	
	
	
	应44实43
病假1人
纪律一般
	93.18%
	13.9
	9


附件四：                  出勤表
	


旷课
	10月24日
	连锁161
	王蕾 易陈吉 何白羽

	
	
	农经161
	孙贵丽

	
	
	企管163
	彭子艺

	
	10月25日
	市营161
	林琳

	
	
	市营162
	周仁罡

	
	
10月28日
	连锁164
	郑敏杰 陈豪杰

	
	
	企管163
	彭子艺

	
	
	企管162
	成小欢


	




事假
	


10月24日
	连锁161
	林鹏程

	
	
	连锁163
	郭雄 李行

	
	
	市营161
	贾张楠

	
	
	市营162
	童萍

	
	
	企管163
	周之杰

	
	
	物流162
	陈振鑫

	
	
10月25日
	连锁163
	李楠

	
	
	物流161
	俞金开

	
	
	物流162
	陈振鑫

	
	
10月28日
	企管163
	陈妍

	
	
	物流162
	陈振鑫

	


病假
	
10月24日
	连锁161
	赵娅琪

	
	
	农经161
	楼以歆

	
	10月25日
	企管163
	叶仲雨

	
	
10月28日
	市营162
	周仁罡

	
	
	农经161
	楼以歆


注：早自习迟到一次被系纪检部查到等同于旷课0.5节，被院纪检部查到等同于旷课1节。被院查到，记院旷课1节。
附件五：               课堂考勤表
	班级
	白天得分
	白天情况

	市营161
	20
	白天全部到齐

	市营162
	16
	1人旷课4节

	市营163
	20
	白天全部到齐

	市营164
	20
	白天全部到齐

	连锁161
	20
	白天全部到齐

	连锁162
	20
	白天全部到齐

	连锁163
	20
	白天全部到齐

	连锁164
	20
	白天全部到齐

	企管161
	20
	白天全部到齐

	企管162
	20
	白天全部到齐

	企管163
	20
	白天全部到齐

	物流161
	20
	白天全部到齐

	物流162
	20
	白天全部到齐

	农经161
	20
	白天全部到齐


白天课堂一周满分20分，迟到、早退一人次扣1分，旷课一节扣1分，依次叠加。








附件六：              晚自习考勤表
	班级
	晚自习得分
	晚自习情况

	市营161
	10.23
	安静

	市营162
	7.6
	一般

	市营163
	8.92
	比较安静

	市营164
	8.75
	比较安静

	连锁161
	8.4
	比较安静

	连锁162
	9.63
	安静

	连锁163
	8.7
	比较安静

	连锁164
	9
	安静

	企管161
	11.3
	安静

	企管162
	8.1
	比较安静

	企管163
	7.3
	一般

	物流161
	9.6
	安静

	物流162
	9.2
	安静

	农经161
	7
	一般


注：一周晚自修最高得分20分，每天最高得分4分（一周5次晚自修）。3.5分起步，无晚自修的话就是3.3分；一人次迟到、早退扣0.2分，一人旷课扣0.4分（因为晚自修是2节课）；纪律较吵扣0.2分，严重吵闹扣0.4分，表现较好加0.2分，无任何违纪旷课加0.4分。具体加减分视情况而定，如有异议请向学习部反映。（玩手机、睡觉等违纪单独算在“课堂无手机”一栏中。）







附件七：            课堂无手机检查表
	班级
	早自习
	白天课堂
	晚自习
	分数

	市营161
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营162
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营163
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营164
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁161
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁162
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁163
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁164
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	物流161
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	物流162
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管161
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管162
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管163
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	农经161
	优秀
	优秀
	优秀
	15


注:“课堂无手机”最高分为15分。早自修、白天课堂、晚自修、政治课，玩手机、吃东西、睡觉一人次扣一分。

[bookmark: _GoBack]附件八：               旷课名单表
	班级
	姓名
	旷课内容

	市营162
	周仁罡
	旷 市场营销概论2节
   大学英语（一）2节




